



DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE
MEDELLIN
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO ORION PLUS
N.I.T. 94409574
CALLE 44N 4BN 44
Bogotá, D.C,
Atte: FELIPE MONDRAGON DUQUE
CONSORCIOORIONPLUS@GMAIL.COM

Número de Orden **158183**
No de Instrumento **CCENEG-076-01-2024-34**
Instrumento agregación **Confecciones y Calzado I**
Fecha de Emisión **17/12/25**
Fecha de Vencimiento **31/12/25**
Comprador **Gladis Gómez**
Ordenador del gasto **Beatriz Gómez Arango**
Supervisor **Gladis Gómez**
Teléfono **6043855555 Ext 2857**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Impuesto de timbre 0,5%**
Universidad de Antioquia 1,0% Bienestar del Adulto
Mayor 2,0% Pro Cultura 0,5% Pro Deporte y
Recreación 1,3% Justicia Familiar 2,0%
Justificación **Suministrar Vestido y Calzado de**
Labor. Número del evento de cotización 201503.

Enviar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Calle 44 N°52-165
Medellin Medellin
Atte: Gladis Gómez

Facturar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Calle 44 N°52-165
Medellin, Medellin
Atte: Gladis Gómez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP	cyc01-S2-005-Camisa formal manga larga para caballero (Tipo dos)	2516.0	Unidad	109.729,00	276.078.164,00
	4000121860	CDP				
	4000121910					
2	CDP	cyc01-S2-005-Camisa formal manga larga para caballero (Tipo dos)	4.0	Unidad	109.729,00	438.916,00
	4000121860					
3	CDP	cyc01-S2-018-Pantalón de dril formal para caballero	2516.0	Unidad	103.538,00	260.501.608,00
	4000121860	CDP				
	4000121910					
4	CDP	cyc01-S2-018-Pantalón de dril formal para caballero	4.0	Unidad	103.538,00	414.152,00
	4000121860					
5	CDP	cyc01-S2-020-Jean informal para caballero	1259.0	Unidad	69.000,00	86.871.000,00
	4000121860	CDP				
	4000122147					
6	CDP	cyc01-S2-020-Jean informal para caballero	10.0	Unidad	69.000,00	690.000,00
	4000121860					
7	CDP	cyc01-S2-019-Jean clásico para caballero	797.0	Unidad	69.000,00	54.993.000,00
	4000121860	CDP				
	4000122147					
8	CDP	cyc01-S2-019-Jean clásico para caballero	8.0	Unidad	69.000,00	552.000,00
	4000121860					
9	CDP	cyc01-S2-024-Gorra tipo cachucha	2976.0	Unidad	28.000,00	83.328.000,00
	4000121860					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP					
	4000121928					
10	CDP	cyc01-S2-007-Corbata	133.0	Unidad	28.000,00	3.724.000,00
	4000121860					
	CDP					
	4000121910					
11	CDP	cyc01-S2-049-Porcentaje máximo de	1.0	Unidad	83.802,72	83.802,72
	4000121860	aumento para tallas no comerciales				
12	CDP	cyc01-S2-051-Servicio de distribución -	1.0	Unidad	1.718.610,92	1.718.610,92
	4000121860	Zona Antioquia (Antioquia)-Máximo 19,9%				
	CDP					
	4000121910					
	CDP					
	4000122147					
	CDP					
	4000121928					
13	CDP	cyc01-IVA	1.0	Unidad	146.184.718,19	146.184.718,19
	4000121860					
	CDP					
	4000121910					
	CDP					
	4000122147					
	CDP					
	4000121928					
					915.577.971,83	COP